
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

AUTORIZASE LA TRAMITACION DE LA LICENCIA 
MEDICA PRESENTADA POR LA SRA.: LORENA 
PAOLA ISLA COÑUMILI 

DECRETO EXENTO N°: 103/ 

ERCILLA, 19 de Enero de 2015 

VISTOS: - Resolución Exenta N° 15.700 de 2012, de Contraloría General de la 
República. 

- Licencia Médica presentada por la Sra.: LORENA ISLA COÑUMIL, Rut 
N° 15.490.228-7, Funcionaria del Cesfam Ercilla. 

- Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, Ley N° 19.378. 

- La facultad que me confiere Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1. Autorízase a la Sra.: LORENA ISLA COÑUMIL, Licencia Medica N° 
33932171, para hacer uso de 14 días de Licencia Medica, desde el día 
12/01/2015 al 25.01.2015, inclusive. 

ANÓTESE, COMUNí ESE, REGISTRESE, PUBLlQUESE y ARCHíVESE 

QUE QUIDULEO 
JBi!:E:::etft"FINANZA5 (5) 

R ORDEN DEL ALCALDE 

; DECRETO DE SALUD N° 115 del 19-01-2015/ 

SPQI AHV /XDR/EHZlhet. 
DISTRIBUCION : 

- Archivo Personal. 

- Ley 20.285. 

- 5iaper Contraloría 



